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Esittely

Uutta! Kulttuurimatka Pohjanmaalle, Oulun seudulle ja Kuopioon -
yhteismatka raiteita pitkin 31.8.2021, 3 yötä

Helsinki – Lapua – Seinäjoki – Oulu – Kuopio – Helsinki Lähde tutustumaan neljän päivän
uutuusmatkalla Pohjanmaan, Oulun ja Savon seudun maisemiin ja kiintoisiin
kulttuurikohteisiin leppoisasti junalla matkaa tehden. Heittäydy pieneen seikkailuun ja löydä
kanssamme yllätyksellisiä kohteita matkan varrelta. Juna Helsingistä vie ensin Pohjanmaan
lakeuksille Lapualle ja Seinäjoelle. Tarinoitaan kertovat niin Lapuan Patruunatehtaan museo ja
taidemuseo kuin Alvar Aallon huikea arkkitehtuurihistoria. Nuorempaa tarinaa kuullaan
maailmakuuluista juomistaan tunnetussa Kyrö Distilleryssä Isokyrössä. Oulussa pääset
aistimaan tämän vireän kaupungin tunnelmaa paikallisoppaan seurassa sekä vierailemaan
mm. Turkansaaren ulkomuseossa. Kuopiossa tutustutaan uuteen L3DNARDO DA VINCI
-näyttelyyn sekä piipahdetaan Puijolla ja legendaarisella Kuopion torilla. Paluumatka sujuu
leppoisasti junan kulkiessa kohti Helsinkiä. Tämä valmiiksi paketoitu, Kristinan
matkanjohtajan seurassa toteutettava yhteismatkamme on hieno tapa nähdä laajasti Suomea,
eikä sinun tarvitse huolehtia itse mistään. Ihanan vaivatonta ja niin antoisaa! 

Elämysvinkit matkalle

Kyrö Distillery Company on nostanut Isonkyrön kylän maailmankartalle palkituilla
tislaamon tuotteillaan. Opastetulla kierroksella pääset uppoutumaan tarinoihin yrityksen
takana unohtamatta rukiisia makuja, joista Kyrö Distillery parhaiten tunnetaan.
L3DNARDO DA VINCI -näyttely vie kävijän unohtumattomalle elämykselle, jossa
teknologia ja innovaatio yllättävät. Pääset kokemaan tämän renessanssineron tarinan
ennenäkemättömällä tavalla.
Junamatka Oulusta Kuopioon on upea maisemareitti esitellen suomalaista luontoa ja
maaseutua kauneimmillaan. Junareitti on huomioitu myös kansainvälisesti, kun The
Guardian nimesi sen vuonna 2020 yhdeksi Euroopan kauneimmista maalaismaisemissa
kulkevista junamatkoista.

Kristinan vastuullisuusteko
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito). Pidätämme oikeuden matkaohjelman aikataulumuutoksiin

Tiistai 31.8. Helsinki – Lapua – Isokyrö – Seinäjoki (L,P)

Kokoontuminen Helsingin Rautatieasemalla, missä nouset Lapualle vievään junaan (matka-
aika n.  3 h). Lapualla opastettu vierailu Kulttuurikeskus Vanhassa Paukussa ja taidemuseossa,
jonka jälkeen Lounas Vanhan Paukun ravintolassa. Seuraavaksi siirryt bussilla Isokyröön, jossa
opastettu kierros ja tasting Kyrö Distillery Companyn tiloissa. Tämän jäkeen vierailet
luonnonkosmetiikkaa valmistavalla Fiini Naturalylla.  Siirtyminen bussilla Seinäjoelle ja
majoittuminen radanvarsihotelli Almassa. Illallista nautitaan Juurella ravintolassa.
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Juna Helsingistä Lapualle lähtee klo 8.24. Kokoontuminen rautatieasemalla klo 8.00.

Junan aikataulu: IC 23 Helsinki 8.24 – 11.21 Lapua

Keskiviikko 1.9. Seinäjoki – Oulu (A,L,P)

Hotelliaamiaisen jälkeen voit lähteä halutessasi opastetulle kävelykierrokselle Alvar Aalto
kohteisiin, kuten Lakeuden ristin kirkkoon tutustuen. Hotellista uloskirjautumisen jälkeen
siirryt Taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetalle, missä tutustut näyttelyihin ja itse taloon.
Lounaan jälkeen kuljetus juna-asemalle ja junamatka ekstra-luokassa (n. 2,5 h) Seinäjoelta
Ouluun. Junamatkan jälkeen majoitut tyylikkäässä Lapland Hotel Oulussa. Yhteinen illallinen
hotellilla.

Junan aikataulu: IC 25 Seinäjoki 15.13 – 17.48 Oulu

Torstai 2.9. Oulu – Kuopio (A,L,P)

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen voit halutessasi osallistua opastetulle kaupunkikävelylle
Oulun keskustassa. Uloskirjautumisen jälkeen (klo 10) opastettu kierros Turkansaaressa ja
kuljetus Oulun rautatieasemalle. Junamatka ekstraluokassa Oulusta Kuopioon (n. 4 h). Tämä
on junareitti, jonka The Guardian lehti on v. 2020 luokitellut 10 parhaimman Euroopan
maaseudun junamatkaosuuden listalle. Kevyen lounaan nautit junassa. Kuopiossa majoitut
idylliseen Boutique Hotel Sawo Houseen ja illallistat hotellilla.

Junan aikataulu: IC 70 Oulu 12.24 – 16.42 Kuopio

Perjantai 3.9. Kuopio – Helsinki (A,L)

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen kuljetus Kuopion keskustaan. Pääset vierailemaan Kantti –
tiedon ja tarinoiden korttelissa sekä tutustumaan  L3DNARDO DA VINCI 3D -näyttelyyn
opastetulla kierroksella. Sen jälkeen on hieman vapaa-aikaa Kuopion torilla / keskustassa,
jonka jälkeen kuljetus Puijon tornille lounaalle.  Halutessasi pääset vierailemaan myös
näkötornissa. Kuljetus rautatieasemalle ja junamatka ekstraluokassa Kuopiosta Helsinkiin.
Paluu Helsinkiin n. klo 18.40.

Junan aikataulu: IC 68 Kuopio 14.20 – 18.40 Helsinki
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

2 hlö 1 hlö

875 995

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset matkaohjelman mukaisesti (Helsinki – Lapua – Seinäjoki – Oulu –
Kuopio – Helsinki)

Majoitus
1 yö Hotelli Alma
1 yö Lapland Hotels Oulu
1 yö Boutique hotelli Sawo house

Ruokailut
3 x aamiainen
3 x lounas
3 x päivällinen

Retket ja sisäänpääsymaksut
Opastettu kierros: Kulttuurikeskus Vanha Paukku
Opastettu kierros ja tasting: Kyrö Distillery
Vierailu Fiini Naturalilla
Opastettu kävelykierros Seinäjoella
Opastettu kierros Kalevan Navetan Taidehallin näyttelyihin ja talokierros
Opastettu kävelykierros Oulussa
Opastettu kävelykierros Turkansaaressa
Vierailu Kantissa – tiedon ja tarinoiden korttelissa: LEONARDO DA VINCI 3D
-näyttely opastetusti

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

LOVI-työpaja (n. 1,5 h) 49 eur / hlö
 Lovi työpajassa vietetään mieleenpainuvia hetkiä päästäen mielikuvitus valloilleen.
Luvassa on luovuutta ja onnitumisen iloa. Käsin maalattavat ja koottavat Lovi-tuotteet
edustavat ekologista suomalaista muotoilua parhaimmillaan. Lovi-työpajaan sisältyvät

sekä vesivärit että suomalaisesta koivuvanerista valmistettu Lovi-tuote.

 
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Maksimi osallistujamäärä on 30 hlöä. Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset
viranomaismääräykset huomioiden.
On tärkeää, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisesta matkustamisesta. Huolehdi myös
matkan aikana hyvästä käsihygieniasta, yskimiskäytänteistä sekä noudata turvavälejä ja
muita turvallisuusohjeita. Matkanjohtajalta on saatavilla (rajoitetusti) kasvomaskeja ja
käsidesiä. Jos tunnet olevasi sairas, älä lähde matkaan.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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Tutustumiskohteet

Matkan hintaan sisältyy valikoima opastettuja retkiä ja tutustumiskohteita. Päivittäin
vaihtuvissa kiinnostavissa kohteissa on aina paikallinen kohdeopas huolehtimassa, että saat
vierailuistasi kaiken irti.

Kulttuurikeskus vanha Paukku
Ainutalaatuinen kulttuurikeskus Paukku on historialtaan ja ympäristöltään
ainutlaatuinen. Lapuanjoen rannalla entisen Patrunaatehtaan rakennuksista koostuvalla
alueelle sijaitsevat niin Laupuan kaupungin museot, Pohjanmaan valokuvakeskuksen
galleria, Patruunagalleria kuin kirjasto. Alueella sijaitsee myös ainutlaatuinen Lapuan

Kankurit outlet -myymälä.

 
Fiini Naturally
 Fiini Naturallyn takana on kaksi pitkäaikaista ystävystä, joiden rakkaus luontoon,
eläimiin ja käsillä tekemiseen toimi alkusysäyksenä luonnonmukaisten tuotteiden
valmistukseen. Pohjanmaan lakeuksilla Isossakyrössä valmistuu nykyään sekä
luonnonkosmetiikkaa että ekologisia kodinhoitotuotteita.

Kyrö Distillery Company
 Kyrö Distillery Company perustettiin vuonna 2012 kun ystävykset saunan lauteilla
ruisviskiä nauttiessaan pohtivat, miksei Suomessa kukaan valmista viskiä rukiista.
Tislaamo aloitti toimintansa vuonna 2014 ja jo 2015 Kyrön Napue Gin voitti
kansainvälisen alkoholialan (IWSC) kilpailun Gin&Tonic -sarjan. Kyrö Distilleryn
vanhaan osuusmeijeriin 2014 perustama tislaamo on nostanut pienen Isonkyrön kylän
maailmankartalle. Tislaamon kuvankaunis rakennus sijaitsee Kyrönjoen rannalla
idyllisissä maalaismaisemissa, jonka terassilla voit kesäisin nauttia paikallisista raaka-
aineista tehtyjä cocktaileja. Kierros tislaamossa tarjoaa mieleenpainuvia tarinoita
yrityksen synnystä aina tislaamisen ja tuotekehityksen saloihin, jonka jälkeen voit
uppoutua rukiisiin makuihin opastetussa maistelussa.

Kävelykierros Seinäjoella
 Opastetulla kävelykierroksella Seinäjoen Aalto-keskuksessa tutustutaan Lakeuden Ristin
kirkkoon, Seinäjoen kaupungintaloon, kaupunginteatteriin sekä Aallon kirjastoon, jossa
nähdään myös maailman suurin yksityinen Aalto-lasikokoelma. Kierroksella kuullaan
mielenkiintoisia tarinoita myös arkkitehti ja muotoilija Alvar Aallosta ja hänen
eteläpohjalaisita juuristaan.

Kävelykierros Oulussa
Kävelykierroksen aikana nähdään mm. Tuomikirkko, kaupungintail, Ajan kulku -patsas,

Oulun torialue sekä Kauppahalli.
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Kalevan Navetan taidehalli
Kalevan Navetta on Seinäjoen keskustan tuntumassa sijaitseva monipuolinen ja
säväyttävä taide- ja kulttuurikeskus. 130-vuotias punatiilinen navettarakennus kokoaa
korkean kattonsa alle mm. nykytaidenäyttelyitä, kerho- ja kurssitoimintaa, konsertteja
sekä ruokaelämyksiä.

Kantti – tiedon ja tarinoiden kortteli
 Kuopion museon sekä Kuopion pääkirjaston yhdistävä Kantti on kaupungin sydämessä
sykkivä tiedon, tarinoiden ja ihmisten avoin kokoontumispaikka. Huhtikuussa avautuvat
mm. Kantin kahvila sekä vaihtuvien näyttelyiden tila, jonka avajaisnäyttelynä nähdään

L3DNARDO DA VINCI.
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